
223
Besluit van 25 april 1995 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van
23 maart 1995 tot wijziging van het
Formatiebesluit WBO 1992, het Formatiebesluit
ISOVSO 1992 en het Besluit trekkende
bevolking WBO inzake de invoering van het
schoolprofielbudget, en tot wijziging van een
aantal andere besluiten op basis van de Wet op
het basisonderwijs, de Overgangswet WBO en
de Interimwet op het speciaal onderwijs en het
voortgezet speciaal onderwijs (Stb. 208)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, T. Netelenbos, van 24 april 1995, nr. 95009252/6028,
directie Wetgeving en Juridische Zaken;
Gelet op artikel XIV van het besluit van 23 maart 1995 tot wijziging van

het Formatiebesluit WBO 1992, het Formatiebesluit ISOVSO 1992 en het
Besluit trekkende bevolking WBO inzake de invoering van het school-
profielbudget, en tot wijziging van een aantal andere besluiten op basis
van de Wet op het basisonderwijs, de Overgangswet WBO en de
Interimwet op het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs
(Stb. 208);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen II, III, IV, VI, VII, VIII, onderdelen C en D, IX, X, XI en XII van
het besluit van 23 maart 1995 tot wijziging van het Formatiebesluit WBO
1992, het Formatiebesluit ISOVSO 1992 en het Besluit trekkende bevolking
WBO inzake de invoering van het schoolprofielbudget, en tot wijziging
van een aantal andere besluiten op basis van de Wet op het basison-
derwijs, de Overgangswet WBO en de Interimwet op het speciaal
onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs (Stb. 208) treden in
werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst, met dien verstande dat
a. artikel IV, onderdelen C, D, E, H, I, J, N, O, P, S, T, U, W, X en Y,

terugwerkt tot en met 1 augustus 1993, en
b. artikel II, onderdeel B, artikel III, onderdeel C, artikel IV, onderdelen F,

G, K, L, Q, R, Z, AA en BB, terugwerken tot en met 1 augustus 1994.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 223 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 april 1995
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
T. Netelenbos

Uitgegeven de zevenentwintigste april 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0248
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 223 2


